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                                                                      Тел.       +7(499)403-17-38                                          
                             
                                                                      E-mail: forvard_5@mail.ru                                                                                                                                                                                                                                              

              Прайс-лист на металлопластиковые изделия 
                                   ALMplast , KBE
                                          Срок изготовления 5-7 дней
                  Доставка  Бесплатная !
	Изделие


	Размеры, мм
	                             Стеклопакет    4-16-4

	
	Высота
	Ширина

	
	
	
	   ALMplast
	        KBE         

    Gutwerk                                
	       KBE
    Engine                                                      
	         KBE  

       Expert
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	1000
	1000
	1786руб
	1803руб
	  1954руб
	    2234руб

	
	1400
	1200
	2720руб
	2741руб
	  2936руб
	    3301руб

	
	   1500
	1400
	3269руб
	3292руб
	  3510руб
	    3917руб
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	1200
	600
	2535руб
	2566руб
	  2832руб
	    3313руб

	
	1300
	700
	2898руб
	2933руб
	  3230руб
	    3767руб

	
	1400
	800
	3273руб
	3311руб
	  3639руб
	    4232руб
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	1400
	1100
	4108руб
	4151руб
	  4543руб
	    5293руб

	
	1400
	1300
	4509руб
	4554руб
	  4969руб
	    5761руб

	
	1500
	1500
	5209руб
	5258руб
	  5716руб
	    6590руб
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	1400
	1700
	6375руб
	6430руб
	  6970руб
	    8032руб

	
	1400
	2100
	7648руб
	7709руб
	  8316руб
	    9532руб

	
	1500
	2500
	7648руб
	7709руб
	  8316руб
	    9503руб
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	2000
	650
	  4114руб
	4169руб
	   4582руб
	    5353руб

	
	2100
	700
	4420руб
	4478руб
	   4916руб
	    5735руб

	
	2200
	800
	4922руб
	4984руб
	   5457руб
	    6344руб



                 По желанию заказчика можно изготовить конструкции:
-из профиля различных декоров (стандартные цвета – золотой дуб, дуб, махагон) в различных         исполнениях (декор двухсторонний, декор наружный, декор внутренний). 
-подоконники пластиковые, отливы и козырьки, противомоскитные сетки. 

-стеклопакеты однокамерные 24 мм, двухкамерные 32-40мм. 

-фурнитуру различных производителей.                                           
     
-изготавливаем арки,трапеции.                                                           
                                                                                       Тел +7(499)403-17-38
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